[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2018 года                                                                                                      № 029- ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

         За внесенный вклад в социально-культурное развитие поселка Новая, сохранение и развитие национальной культуры, традиций и обычаев коренных малочисленных народов Севера, активную жизненную позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Аксенову Татьяну Григорьевну, пенсионерку поселка Новая.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов